MORAES), COM FORNECIMENTO DE PEÇAS/INSUMO\INDISPENSÁVEIS, PELO PRAZO DE ATÉ 180 
(CENTO E OITENTA) DIAS, VISANDO ASSEGURR \CONTINUIDADE E SEGURANÇA DO SERVIÇO." 

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS CONDICÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRECO E DO FORNECIMENTO  
2.1.-0 valor estimado do presente contrato é de R$ 1.400.000,00 (Hum milhão e 
quatrocentos mil reais), conforme a planilha anexa ou abaixo discriminada: 

ITEM DESCRIÇÃO 
UNIDADE 

DE 

MEDIDA 
QUANT 

VALOR UNT TOTAL 

Realização de manutenções 

preventivas, preditivas e corretivas 

em embarcações tipo Ferry Boat com 

propulsão própria, rebocadores e